Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК АНОПИНО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2023

                                                    №  369
О внесении изменений в постановление администрации от 20.10.2022 № 172
(ред. от 30.12.2022 г.) «Об утверждении
Муниципальной программы «Социальная
Поддержка населения муниципального
Образования поселок Анопино (сельское
поселение)  Гусь-Хрустального района
Владимирской области на 2023-2027 годы»»
В соответствии с постановлением Администрации муниципального  образования поселок Анопино (сельское поселение) от 08.04.2022 г. № 57 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального  образования поселок Анопино (сельское поселение)», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация муниципального  образования поселок Анопино (сельское поселение)
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области от 20.10.2022 № 172 (ред. от 30.12.2022 г.) «Об утверждении Муниципальной программы «Социальная поддержка населения муниципального  Образования поселок Анопино (сельское поселение)  Гусь-Хрустального района Владимирской области на 2023-2027 годы»:
1.1. В паспорте программы «Финансовое обеспечение программы» изложить в новой редакции:
	Финансовое обеспечение программы
	Всего по муниципальной программе: 465,2 тыс. руб., в т.ч.: местный бюджет: 465,2 тыс. руб., из них:

2023 год – 85,2 тыс. руб.,

2024 год – 95,0 тыс. руб.,

2025 год – 95,0 тыс. руб.,

2026 год – 95,0 тыс. руб.,                                           2027 год – 95,0 тыс. руб.

1.2. Таблицу №2 изложить в новой редакции:
	№

п/п
	Цель, задачи, основные мероприятия
	Исполни​

тель
	Срок исполне​ния (по годам)
	Источники

финан​

сирования

	Объемы

финансирования

по источникам

(тыс.руб.)

	всего
	в т.ч. по годам

	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	1.
	Цель: повышение качества жизни отдельных  категорий граждан МО п. Анопино

	1.1
	Задача 1:

	1.1.1
	расчет и выплата пенсии за выслугу лет муниципальным служащим и лицам, замещавшим муниципальные должности
	Администрация МО п.Анопино
	2023-2027
	Местный бюджет
	465,2
	85,2
	95,0
	95,0
	95,0
	95,0

	Всего финансирование

	465,2
	85,2
	95,0
	95,0
	95,0
	95,0

В 2023-2027 годах общий объем средств на реализацию мероприятий Программы по предварительным расчетам ожидается: 465,2 тыс. рублей за счет средств бюджета муниципального  образования поселок Анопино (сельское поселение).
1.3. Таблицу №3 изложить в новой редакции:
Обоснование ресурсного обеспечения, необходимого для реализации программы

                                                                                                     Таблица  3
	Источник
	Всего
	Срок исполнения

	2023 г.
	2024 г.
	2025 г.
	2026 г.
	2027 г.

	Местный  бюджет
	465,2
	85,2
	95,0
	95,0
	95,0
	95,0

	Областной, федеральный бюджеты
	-
	-
	-
	-

	Бюджет поселений
	-
	-
	-
	-

	Иной
	-
	-
	-
	-

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается  за главой администрации.
3. Данное постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) в пределах информационного ресурса администрации муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение).
Глава администрации                                                 М.А. Курышов